
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/284/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,8, art. 214 ust. 1, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz.1634 ze zm.), 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r." do uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady 
Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy 
Korczyn na 2023 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w 2023 r." do uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 
z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2023 rok otrzymuje 
następujące brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf 7 ust. 2 uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2023 rok otrzymuje następujące brzmienie: 
"2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 90 000,00 zł., 
dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 17 529,96 zł. oraz wydatki w wysokości 107 529,96 zł na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii realizowane stosownie do art. 93 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1119 ze zm.)". 

§ 6. Załącznik nr 9 "Dotacje celowe w 2023 r." do uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady Miejskiej w Nowym 
Korczynie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2023 rok 
otrzymuje następujące brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 2194



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2194



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 013 470,78 3 014 427,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 960 000,00 960 956,60

Wpływy z dywidend 0,00 956,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 384 385,61 315 690,49

Ochotnicze straże pożarne 384 385,61 315 690,49

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

384 385,61 315 690,49

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

5 608 250,00 5 625 779,96

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

113 000,00 130 529,96

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 17 529,96

801 Oświata i wychowanie 253 766,00 259 462,00

Pozostała działalność 0,00 5 696,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 5 696,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 871 162,67 3 939 857,79

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 786 552,38 1 611 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

996 340,10 820 787,72

Biblioteki 2 080 610,29 2 324 857,79

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 580 610,29 1 824 857,79

40 328 806,52 40 352 989,08

75618

75412

80195

92109

92116

Paragraf Zmiana

956,60

956,60

956,60

-68 695,12

-68 695,12

-68 695,12

17 529,96

17 529,96

17 529,96

5 696,00

5 696,00

5 696,00

68 695,12

2020

-175 552,38

6379 -175 552,38

244 247,50

6379 244 247,50

Razem: 24 182,56

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział

75023

0740

6370

0270

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/284/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 8 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2194



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 664 183,29

Drogi wewnetrzne 1 115 124,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 7 536 152,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 825 580,64

Zakup usług pozostałych 257 893,44

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 647 900,00

Ochotnicze straże pożarne 571 388,78

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 209,51

Oświata i wychowanie 11 026 534,36

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Ochrona zdrowia 96 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup środków żywności 12 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Pomoc społeczna 2 063 370,95

Pozostała działalność 141 210,97

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup środków żywności 4 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 552 396,59

Oświetlenie ulic, placów i dróg 888 960,00

Zakup energii 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 960,00

39 200,00

10 000,00

39 200,00

7 911,96

2 000,00

29 288,04

0,00

0,00

-13 500,00

13 500,00

Dział Rozdział Paragraf

85295

90015

4220

4210

4300

4260

6050

12 911,96

180 410,97

6 000,00

44 288,04

2 552 396,59

888 960,00

236 500,00

98 460,00

Po zmianieZmiana

-100 000,00 7 564 183,29

-100 000,00 1 015 124,94

-100 000,00 200 000,00

6 000,00 61 000,00

6 000,00 61 000,00

6 000,00

7 534 169,19

600

60017

6050

6050

700

750

754

801

70005

75023

75412

80195

85154

6 000,00

-4 983,40

-4 983,40

-4 983,40

15 740,00

15 740,00

6 740,00

9 000,00

5 696,00

5 696,00

5 696,00

17 529,96

17 529,96

5 529,96

2 000,00

4 823 597,24

663 640,00

255 910,04

587 128,78

6 740,00

60 209,51

11 032 230,36

5 696,00

5 696,00

113 529,96

102 529,96

25 529,96

14 000,00

30 000,00

2 102 570,95

4300

2820

6050

4300

4210

4220

4300

851

852

900

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/284/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 8 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2194



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 752 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 655 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Pozostała działalność 6 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

47 259 209,43

45 000,00

12 000,00

12 000,00

33 000,00

33 000,00

24 182,56Razem:

92109

92195

6050

4430

4 794 000,00

1 667 000,00

15 000,00

36 000,00

30 000,00

47 283 391,99

921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2194



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1 010 01044
Dokumentacja
projektowa na budowę
sieci kanalizacyjnej

300 000,00 300 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

2 600 60016
Dokumentacja
projektowa na
przebudowę dróg

107 787,20 107 787,20

A. 
     
B.
C.

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

3 600 60016

Zakup maszyn i
urządzeń  do zimowego
i  bieżącego utrzymania
dróg 

1 702 074,00 116 466,24

A. 
     
B.
C.

0,00
0,00

1 585 607,76
0,00

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

dochody
własne jst

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

niewykorzys
tane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach §

905

kredyty
i

pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

9

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2023
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/284/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 8 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2194



4 600 60017

Przebudowa dróg
dojazdowych do
gruntów rolnych terenie
gminy Nowy Korczyn

200 000,00 200 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

5 700 70005
Zakup działki w m.
Brzostków 

6 000,00 6 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

6 754 75412

Dokumentcja
techniczna na zakup
samochodu
pożarniczego

9 000,00 9 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

7 754 75412
Remont budynku OSP
w Błotnowoli
(modernizacja)

366 900,00 51 209,51

A. 
     
B.
C.

0,00
0,00

315 690,49
0,00

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

8 855 85516
Dokumentacja
projektowa do wniasku
"Maluch+"

40 000,00 40 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

9 900 90002

Zakup hali na potrzeby
Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów
Komunalnych

105 593,42 105 593,42

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

10 900 90015
dokumentacja
projektowa i montaż
dodatkowych lamp 

13 500,00 13 500,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

11 900 90095
Monitoring na obiektach
komunalnuch 

24 500,00 24 500,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2194



12 900 90095
Zakup kosza
wysokociowego do
koparki JCB

15 000,00 15 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

13 921 92109

Dokumentacja
projektowa na
modernizację świetlicy
wiejskiej w m. Ostrowce

12 000,00 12 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

14 921 92109

Dokumentacja
projektowa na
modernizację świetlicy
wiejskiej w m. Czarkowy

3 000,00 3 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

2 905 354,62 898 462,95 105 593,42 0,00 0,00 1 901 298,25 0,00 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2194



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 696,00 5 696,00 0,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 696,00 5 696,00 0,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 696,00 5 696,00 0,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 696,00 5 696,00 0,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 696,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 696,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 696,00 5 696,00 0,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 696,00 12 696,00 0,00 12 696,00 12 696,00 12 696,00 0,00 12 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.
z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

Działalność usługowa

Cmentarze

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

71035

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/284/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 8 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2194



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

0,00

93 740,00

1 754 75412 2820
Dofinansowanie zakupu
latarek i pompy
półszlamowej

OSP Stary Korczyn 3 500,00

2 754 75412 2820
Dofinansowanie zakupu
kamery termowizyjnej

OSP Nowy Korczyn 3 240,00

3 851 85154 2820

Organizowanie i rozwój
kultury fizycznej wśród
dzieci i młodzieży szkolnej w
ramach zajęć pozalekcyjnych

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

9 000,00

4 851 85195 2810

Prowadzenie opieki
paliatywnej dla pacjentów
zamieszkałych na terenie
gminy Nowy Korczyn

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

6 000,00

5 852 85295 2820
Pozyskiwanie żywności dla
podopiecznych MGOPS
w Nowym Korczynie

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

5 000,00

6 926 92605 2820

Organizacja działań mających
na celu rozwój i
upowszechnianie  kultury
fizycznej wśród młodzieży i
dorosłych

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

67 000,00

93 740,00

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/284/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 8 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2194


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-16T08:17:58+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




